АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

муниципальное бюджетное учреждение

 дополнительного образования

«Центр дополнительного образования»

 города Смоленска

(МБУ ДО «ЦДО»)

ПРИКАЗ

15.03.2022                                                                                                    № 33 - МР

Об итогах городской интеллектуальной

игры «Колесо истории»

В целях реализации плана работы методического отдела МБУ ДО

«Центр дополнительного образования», в соответствии с приказом

«О проведении интеллектуальной игры «Колесо истории» от 17.01.2022 № 7-

МР, протоколом жюри конкурсных работ от 01.03. 2022

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить итоги городской интеллектуальной игры «Колесо

истории» от 01.03. 2022 (Приложение 1)

2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций города

Смоленска объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и

призеров городской интеллектуальной игры «Колесо истории», согласно

утвержденным результатам:

2.1. Объявить благодарность за работу в составе оргкомитета

городской интеллектуальной игры  «Колесо истории»:

Терехиной О.В., методисту методического отдела МБУ ДО «ЦДО»,

председатель;

Каштановой О.Н., учителю МБОУ «СШ № 14», заместителю

председателя.

2.2. Объявить благодарность членам предметной комиссии городской

интеллектуальной игры «Колесо истории»:

Каштановой О.Н., учителю МБОУ «СШ № 14», заместителю

председателя.

Гороховой Е.В., учителю МБОУ «Гимназия №1 им. Н.М.

Пржевальского»;

Чайкиной С.В., учителю МБОУ «СШ № 39»;

Кудиновой А.Р., учителю МБОУ «СШ № 2».

2.3. Объявить благодарность членам жюри городской

интеллектуальной игры «Колесо истории»:

Терехиной О.В., учителю МБОУ «СШ № 12», методисту методического

отдела МБУ ДО «ЦДО»

Каштановой О.Н., учителю МБОУ «СШ № 14»

Кальяновой А.А., учителю МБОУ «СШ № 25»

         Ставер Л.С., учителю МБОУ «СШ № 1».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО «ЦДО»                                                      Н.Г. Кравченко

С приказом ознакомлены    ____________        ___________________

                                               ____________        ___________________

Приложение 1

к приказу МБУ ДО «ЦДО

от. 15.03.2022 № 33-МР

Протокол городской интеллектуальной игры «Колесо истории»

№

п\

п

ФИ участника Класс Образователь

ное

учреждение

Итого

баллов

Статус  ФИО

руководителя

1.  Антошина Екатерина

Александровна

Вишневский Павел Олегович

Петрачков Герман Эдуардович

Писарева Виктория Дмитриевна

Теплякова Арина Сергеевна

9 МБОУ

«Гимназия

№4» г.

Смоленска

26 Победитель Ямайкина

Анна

Ивановна

2.  Азаренкова Варвара

Дмитриевна

Касаткина Алиса Артемовна

Назаров Глеб Вадимович

Сафиуллин Даниил Фэнисович

Селезнева Амалия

Александровна

9 МБОУ

«Гимназия №1

им. Н. М.

Пржевальского

» г. Смоленска

25 Призер Горохова

Елена

Витальевна

3.  Никитин Кирилл

Гаврилова Карина

Ванюк Елизавета

Гончарук Александра

Щелков Артем

9 МБОУ «СШ

№33» г.

Смоленска

24 Призер Алферова

Ирина

Николаевна

4.  Акимов Матвей Сергеевич

Артёмова Анастасия

Витальевна

Воднев Даниил Евгеньевич

Лахидова Дарья Олеговна

Максименко Владислав

Владимирович

9 МБОУ «СШ

№39» г.

Смоленска

24 Призер Чайкина

Светлана

Васильевна

5.  Андреева Екатерина

Андреевна

Курменёва Дарья

Владимировна

Начаров Егор Юрьевич

Леонов Ярослав Игоревич

Масько Илья Сергеевич

9 МБОУ «СШ №

40» г.

Смоленска

24 Призер Ульянова

Наталья

Михайловна

6.  Коршакова Дарья Николаевна

Горбунова Диана

Владимировна

Журавлева Даминика

Артемовна

Ламина Анастасия Игоревна

Ривошкина Анастасия

Александровна

8 МБОУ «СШ №

5» г.

Смоленска

23 Призер Лаврушкина

Елена

Анатольевна

7.  Камышев Артем

Моисеенков Кирилл

9 МБОУ «СШ №

17 им героя

23 Призер Головатый

Дмитрий

Никеева Диана

Степанов Роман

Пудаева Алёна

России

Буханова» г.

Смоленска

Борисович

8.  Бетехтин Дмитрий Игоревич

Мисюрев Даниил Евгеньевич

Карев Федор Иванович

Галисенкова Анна Андреевна

Коновницын Артем Алексеевич

9,10 МБОУ «СШ №

9» г.

Смоленска

22 Призер Лунина

Татьяна

Александровна

9.  Какоткина Анна

Зеленский Евгений

Тутькин Дмитрий

Степанова Ксения

Кивкина Анастасия

8 МБОУ «СШ №

27» г.

Смоленска

22 Призер Старовойтова

Галина

Ивановна

10.  Бурдыгова Мария

Карпов Егор

Портная Вероника

Родионова Ксения

Кострова Ольга

9, 10 МБОУ «СШ №

31» г.

Смоленска

22 Призер Жуков Вадим

Владимирович

11.  Голышева Виктория

Александровна

Дербенёва Дарья Сергеевна

Расторгуева Валентина

Алексеевна

Савченкова Софья

Александровна

Николаева Елизавета

Владимировна

8 МБОУ

«СШ№19

имени Героя

России

Панова» г.

Смоленска

21 Призер Садикова

Татьяна

Васильевна

12.  Базанов Станислав Витальевич

Карпова Мария Витальевна

Сергеев Михаил

Александрович

Молчанова Варвара

Дмитриевна

Давыдкина Анастасия

Алексеевна

8 МБОУ «СШ №

24» г.

Смоленска

21 Призер Горбачевская

Оксана

Владимиров

на

13.  Ребрунова Дарья Максимовна

Сергеенкова Светлана

Евгеньевна

Симонова Алесия Андреевна

Тимошков Андрей Дмитриевич

Юхно Дарья Игоревна

9 МБОУ «СШ №

8» г.

Смоленска

20 Призер Хитеева

Ольга

Викторовна

14.  Баранишин Роман, Зайцева

Елизавета, Булыгин Максим,

Лукашевич Михаил, Лукьянов

Владимир, Иванова Мария,

Романенков Артём

8 МБОУ «СШ

№13» г.

Смоленска

20 Призер Кравцова

Лилия

Викторовн

15.  Нешкова Анастасия Сергеевна

Хлусович Ксения

Александровна

8 МБОУ «СШ №

21

им. Н.И.

Рыленкова» г.

Смоленска

20 Призер Шилкина

Елизавета

Юрьевна

16.  Ткач Александра

Дебердеева Анна

Дмитриева Вероника

Ганина Мария

Гучкова Мария

9 МБОУ «СШ №

34» г.

Смоленска

20 Призер Киселева Алла

Андреевна,

17.  Евсеев Станислав Игоревич

Коршакова Диана Павловна

Малиновская Валерия

Геннадьевна

Акишев Максим Васильевич

Харкевич Иван Алексеевич

9 МБОУ «СШ №

38» г.

Смоленска

20 Призер Сергеенкова

Елена

Ивановна

18.  Рыженкова Ульяна Алексеевна

Латышева Мария Дмитриевна

Цыбулин Павел Евгеньевич

Ивченкова Ульяна

Святославовна

Максимцова Кристина

Александровна

9 МБОУ «СШ №

3» г.

Смоленска

20 Призер Гореликова

Юлия

Дмитриевна

19.  Солдатова Вероника

Максимовна

Федорова Анастасия Павловна

Разина Алиса Сергеевна

Марченкова Софья Юрьевна

Минченкова Александра

Александровна

8 МБОУ «СШ №

36 им. А. М.

Городнянского

» г. Смоленска

19 Участник Шевелькова

Ирина

Юрьевна

20.  Потапенко Полина Дмитриевна

Ручьева Полина Дмитриевна

Юлина София Николаевна

Зарубина София Романовна

Лысенко Анастасия Антоновна

8 МЮЛУ «СШ

№ 28» г.

Смоленска

19 Участник Шамшин

Руслан

Владимирович

21.  Похаренко Екатерина

Миколюк Алина

Шендорова Полина

Вылчева Таисия

Романенко Екатерина

9 МБОУ «СШ №

37» г.

Смоленска

19 Участник Мальцева

Наталья

Эдуардовна

22.  Кузнецова Анастасия

Александровна

Павленко Ульяна Андреевна

Серебряков Роман Сергеевич

Горбачева Злата Юрьевна

Кочнева Светлана

Владимировна

10 МБОУ «СШ №

35» г.

Смоленска

19 Участник Борейко

Екатерина

Александров

на

23.  Живов Дмитрий Александрович

Филинов Михаил Олегович

Морозова Инна Игоревна

Рублева Анастасия

Владимировна

9 МБОУ «СШ №

25» г.

Смоленска

18 Участник Леонов Андрей

Сергеевич

24.  Гозалишвили Алиса

Морисовна

Кислова Варвара Сергеевнва

Коломыйченко Дмитрий

Михайлович

9,8 МБОУ «СШ №

16» г.

Смоленска

18 Участник Богданова Зоя

Геннадьевна

Митропольская

Елена

Павловна

Апрелков Вадим Алексеевич

Макаров Матвей

Александрович

25.  Бачура Даниил Ильич

Коржаков Илларион

Александрович

Немыкин Илья Максимович

Чуев Иван Дмитриевич

Якушева Татьяна Олеговна

8 МБОУ

"СШ №1" г.

Смоленска

18 Участник Ставер

Людмила

Станиславов

на

26.  Афанасенкова Екатерина

Андреевна

Бубликова Дарья Сергеевна

Ковалёва Мария Дмитриевна

Цыбульская Варвара Андреевна

Энкин Игорь Дмитриевич

10 МБОУ «СШ

№6» г.

Смоленска

18 Участник Петрович

Светлана

Ивановна

27.  Куценко Валерия

Еремеева Виктория

Лаптев Егор

Труфанов Владислав

Кирейков Михаил

9 МБОУ» Лицей

№1 имени

академика

Б.Н. Петрова»

г. Смоленска

18 Участник Гробова

Лидия

Васильевна

28.  Самулеев Вячеслав Денисович

Кузнецова Василиса

Александровна

Хвощинская Влада Дмитриевна

Климов

Дмитриевич

Пожарицкая Дарья Андреевна

10 МБОУ «СШ

N26 имени

А.С. Пушкина»

г. Смоленска

17 Участник Шкуратова

Татьяна

Владимировна

29.  Родионов Давид

Арсенович

Юхненко Марина

Владиславовна

Данилина Елизавета

Михайловна

Качановская Полина

Евгеньевна

Горелышов Артем

Алексеевич

9 МБОУ «СШ №

14» г.

Смоленска

16 Участник Сучкова Инна

Петровна

30.  Косенкова Дарья

Фатеев Никита

8 МБОУ «СШ №

18» г.

Смоленска

15 Участник Бондарь Ирина

Павловна

31.  Бартенев Константин

Владимирович

Забродский Александр

Сергеевич

Кудинова Анастасия

Олеговна

Костюченков Петр

Александрович

Старовойтов Сергей

Игоревич

9 МБОУ «СШ №

22» г.

Смоленска

15 Участник Лескова Алла

Владимировна

32.  Ковалев Дмитрий

Романович

Рындина Софья

Дмитриевна

Головацкая Наталья

Витальевна

Хохлова Кира

Сергеевна

Белоусов Дмитрий

Сергеевич

8,9 МБОУ «О(с)Ш

№2» г.

Смоленска

15 Участник Терещенкова

Марина

Владимировна

33.  Новикова Мария

Сергеевна

Максимова Ксения

Сергеевна

Кутовая Алиса

Денисовна

Токарев Максим

Олегович

Точилкин Богдан

Алексеевич

8-10 МБОУ «СШ №

11» г.

Смоленска

13 Участник Зенкина Елена

Викторовна,

Кондукова

Татьяна

Алексеевна

34.  Коваленко Александра

Сергеевна

Саленков Никита

Алексеевич

Андреев Вадим Сергеевич

Цикунова Алина

Андреевна

Барляев Константин

Александрович

8-10 МБОУ «СШ №

23» г.

Смоленска

12 Участник Зиновьева

Юлия

Григорьевна

Председатель жюри:                 Терехина О.В.

Заместитель председателя:       Каштанова О.Н.

Члены жюри:                              Кальянова А.А.

                                                               Ставер Л.С.